



Winston Provkollektion

Winston leveres i 14 forskjellige farger som gir en flott vintage effekt. Winston er flammesikker og antibakterielt behandlet for å oppfylle de høye kravene til offentlig og helse sektor. Den inneholder heller ikke ftalater som er kjemisk mykgjører for PVC som kan være helse- og miljøskadelige.

Stell og vedlikehold: Rengjøres jevnlig med en myk børste/klut oppvridd i lunkent vann tilsatt litt ph nøytral såpe. Tørk alltid over med en ren klut oppvridd i rent vann. Ved behov for kraftigere rengjøring anbefaler vi produktet [Nevotex vinylrengjøring](#), ikke bruk andre sterke rengjøringsmiddel.

Vær oppmerksom på at Nevotex ikke kan akseptere reklamasjoner dersom anbefalt stell og vedlikehold ikke blir fulgt, eller ved avfarging fra jeans og andre tekstiler.

Bredde:	140 cm	Gniekthet tørr:	≥ 4-5 (ISO 105-X12)
Materiale:	3% PU, 14% POLYCOTTON	Gniekthet våt:	(ISO 105-X12)
Vekt (g/m ²):	620	Lysekthet:	> 6 (ISO 105-B02)
Martindale:	80000 (ISO 5470-2)	Rull lengde i m:	30
		Branntest:	NF D 60-013

Produktet rengjøres med PH-nøytralt lunkent såpevann og en myk klut eller børste, ettertørk med en fuktig klut, ikke bruk løsningsmidler eller kjemiske rengjøringsmiddel. Flekker fra blekk, vin, kaffe, olje, fett eller fargepigmenter fra tekstil, bør fjernes så raskt som mulig.

Nevotex godkjenner ikke reklamasjoner som følge av manglende vedlikehold eller fargesmitte fra jeans eller andre tekstiler.

Ved liming av PVC- produkter bør man bruke vannbasert kontaktlim.

You control your data

We and our partners use technologies, including cookies, to collect information about you for various purposes, including:

- Necessary – makes the website usable.
- Statistics – help us understand how visitors interact with our website.
- Marketing – Used by advertisers to help us display relevant ads in other channels.

By clicking 'Accept All' you consent to all these purposes. You can also choose to indicate what purposes you will consent to using the custom selections and then click 'Accept selected'.

Decline All

Accept All

Necessary



Statistics



Marketing

